 ©2017 Kennametal Inc. l Wszelkie prawa zastrzeżone. l  A-16-05217PL
 kennametal.com
 kennametal.com
 GŁÓWNY  KATALOG
2018
 GŁÓWNY
 KATALOG
 TOM 2  |  NARZĘDZIA OBROTOWE

63 LS103 HDWM5EUS SWSM515 SALS063S —
80 LS103 HDWM5EUS SWSM515 SALS080 —
100 LS103 HDWM5EUS SWSM515 SALS100 —
125 LS103 HDWM5EUS SWSM515 SALS125 —
160 LS103 HDWM5EUS SWSM515 SALS160 —
200 LS103 HDWM5EUS SWSM515 — SSP8
250 LS103 HDWM5EUS SWSM515 — —
��  Części zamienne
��  Frezy czołowe
numer
zamówieniowy
oznaczenie
katalogowe D1 D D4 D6 L Z Z ADJ kg
obroty
maks.
6044682 KBDM063SD06 63 22 — 62 40 6 6 0,45 20000
6044683 KBDM080SD08 80 27 — 50 50 8 8 0,63 20000
6044684 KBDM100SD12 100 32 — 78 50 12 12 1,13 17320
6044685 KBDM125SD16 125 40 — 89 63 16 16 2,00 15500
6044686 KBDM160SD18 160 40 — 89 63 18 18 3,20 14150
6044687 KBDM200SD24 200 60 102 130 63 24 24 4,21 12240
6207836 KBDM250SD30 250 60 102 165 63 30 30 7,32 11000
 Fr
ez
ow
an